Gregorius quartus et Sergius et Leo quartus;

70 Pontificem dictum post quos legimus Benedictum.

Hinc, Nycolae, tuo tua gaudet Roma decore;

Cuius Adrianus post mortem fulsit honore.

Octavi viguit post hos doctrina lohannis;

A quo Marinus perpaucis praefuit annis.

75 Presulibus presul subnectitur his Adrianus '.

Postea Formosum kathedram legimus tenuisse,

Inde Bonifacium papatum promeruisse.

Post Stephanum sextum Romanum perlege tandem"

Et post Theodorum; nonum subnecte lohannem.

80 Hinc'', Benedicte pater, Leo tecum connumeretur,

a. Vitilianus V. b. Sic V. c. tandnem V. d. Sic V.

1. omisBus est Stephanus V.
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De titulo Damasi Christoforus associetur.

Sergius binc rutilans Anastasio copulatur;

Et Lando, vivens modicum, super astra levatur.

Omnibus his tandem decimum coniunge lohannem,

85 Cui Leo seu Stephanus succedunt dogmate grandes;

Et Leo cum Stephano — praecedit papa lobannes —
Nec non Marinus et Agapitus atque lohaunes.

Presulibus quintus coniungitur his Benedictus;

Cui Leo iungatur, lohannes et Benedictus,

90 Et Domnus nec non Bonifacius " et Benedictus.

Et quartum decimum post istos scribe lohannem,

Et quintura decimum post istos scribe lohannem,

Et sextum decimum post istos scribe lohannem;

Gregorium quintum prius, et post scribe Johannem.

95 Post quem Silvestrum prius, et post scribe lohannem

;

Huic etiam nonum decimum subscribe lohannem^

Sergius hinc quartus subnectitur et Benedictus,

Restat vicesimus lohannes, seu Benedictus.

.iirt^x^fHunc nonum decimum deproinunt scripta lohannem;

100 Quod cur eveniat, dabit hoc agnoscere carmen:

Quendam lohannem si Mercurium vocitamus,

Istum, vicesimum, nonum decimum numeramus.

Silvester cum Gregorio, Clemensque secundus

Cum Damaso rutilat, Leo post Victorque secundus.

105 Stephanus hinc nonus nec non decimus Benedictus;

Et succedit eis Nycolaus in ordine mixtus.

Alter Alexander et Gregorius copulantur,

Victor et Urbanus cum Paschali numerantur.

Gelasium mundo concessit postea Christus; ;

110 Cui'' decedenti successit papa Kalixtus.

"<y. Honorius kathedram post omnes hos decoravit.

Hinc'', Innocenti, te papam Roma vocavit,

Post Celestinus, celesti dogmate functus,

Chrismate laeticiae sit prae consortibus unctus.

a. sic. b. sic. c. Qui V. d. Sic K • ' » > •
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115 Lucius hinc, mundi cupiens obsistere morbis,

Est raptus, tali quia dignus non erat orbis.

Tercius Eugenius, qui nunc praelatus habetur, 1145-1153

Donec vult, vivat; demum super astra levetur.

Quartus Anastasius post ecclesiam viduavit,

120 Quam sibi mox copulans Adrianus clarificavit". 1154-1159

280. Cosmas archiepiscopus Colocensis Marquardo ahbati S.

Crucis respondet, coenohii egestatem suhlevare ad tempus

sihi non licere^. (E 368)

C(osmas) Dei gratia Colocensis archiepiscopus M(arquardo) 1185-1187

abbati Sanctae Crucis et toti conventui salutem et benedictionem.

Ex tenor^ literarum vestrarum cognovimus, quod domus

vestra maximum passa sit dispendium et nunc non modica la-

boret egestat^. Verum vestram latere nolumus universitatem,

quod domnus rex ' ob indignationem
,
quam adversus nos in-

debit^ concepit, redditus nostros ecclesiasticos nobis interdixit.

Unde licet vestrae quam plurimum compaciamur inediae, eam

ad praesens nostro relevar^ non possumus auxilio. Sciatis .

tamen, quod, quam cito reddituum nostrorum plenam receperi-

mus restitucionem, secuudum facultatem nostram gratanter vobis

subveniemus. Super eo vero, quod disposicionem patris et ma-

tris nostrae super hiis, quae vestro tam in vita quam in mort§

contulerunt monasterio, ex nostra provision§ pender§ dixistis,

notum vobis facimus: quod, disponent§ Domino, post pascha

circa festum sanctae crucis una cum confratribus nostris in illo

confinio regni erimus; et si, donacionem vel ordinacionem ali-

quam a patre siv§ matre nostra monasterio vestro fuiss^ fac-

tam, per eos perpendere poterimus, consulemus eis et prae-

cipiemus, ut eam inviolabiliter observent et, si inpleta non

fuerint, adinpleant. Amen.ti'?^' to- ofuifc^

a. Stquuntur in cod, (V) haec: Finiunt capitula libri primi. h. ex V 14Sv.

1. Bela III.

jArn, Bibliotheca V. 30
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281. Epitaphium ducis Friderici Austrie et Stirie''.

(E 372)

< 1246 Forma iacet Paridis, tumor Hectorianus, Aehillis

Ilobur, Alexandri fortuna, subacta favillis;

Inmo Samsonis vis, cor Davit, os Salomonis,

*VjH-MfJ ^^^ Mardochei, sors ludit, mors Machabei.

5 Ecclesie fax, pax patrie, decus orbis, abegit

Rure, foro scelus; urbe, choro famosa peregit.

lam probat, omnia sint nisi sompnia, subdita soli.

' \' Ceu rosa decidit. Et merito dedit omnia Soli^

'' Unde, Dei sors, aufer ei culpas; prece prona:

Tr.iiHlSn 10 Sit ne sibi locus ater ibi, sed vera corona.

Da lacrimas, Stirie genus; Austria lugeat alma:
dium i ''

Yictaque barbarie, cecidit, lapso duce, palma.

'" " Xriste, tibi vivatque sibi princeps crucis iste^

282. Versus Eberhardi ex angelica salutatione ad